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Organizer samochodowy
Baseus OrganizeFun (brązowy)

Cena 86,00 zł

Numer katalogowy 269468489

Kod producenta 054757

Kod EAN 6932172641733

Opis produktu
Organizer samochodowy Baseus OrganizeFun (brązowy) 

Praktyczny organizer Baseus OrganizeFun pozwala utrzymać porządek w samochodzie i cieszyć się wygodą podróżowania.
Oferuje dwie komory, umożliwiające segregację przedmiotów, a także wbudowany uchwyt na kubki czy butelki, który
minimalizuje ryzyko rozlania się napoju. Doskonale sprawdzi się w większości pojazdów, a jego montaż odbywa się szybko i
bezproblemowo. Produkt wykonano z wysokiej klasy materiału ABS, który jest odporny na deformacje. Zastosowano także
ekoskórę PU i wyściółkę z zamszu. Wszystko to przekłada się na trwałość i elegancję.

Wygodnie przechowuj niezbędne przedmioty 

Organizer Basues OrganizeFun wyróżnia się dużą pojemnością i podzielony został na dwie komory, które pozwalają wygodnie
przechować różnorodne akcesoria. W jednej komorze możesz przechowywać takie przedmioty jak telefon, klucze, karty,
zapalniczka, paragony czy etui na okulary. Druga komora pełni funkcję uchwytu na kubek, który utrzyma Twój napój w
bezpiecznym i stabilnym położeniu podczas jazdy, co eliminuje ryzyko rozlania.

Wypełnij pustą przestrzeń 

Baseus OrganizeFun to wszechstronny organizer, który może wypełnić pustą przestrzeń. Idealnie sprawdzi się między
przednim siedzeniem a podłokietnikiem, efektywnie wypełniając miejsce. Dzięki temu stworzysz dodatkową przestrzeń do
przechowywania przedmiotów w swoim samochodzie. To praktyczne rozwiązanie umożliwia utrzymanie porządku oraz ułatwia
przechowywanie niezbędnych akcesoriów w zasięgu ręki.

Wysoka jakość wykonania 

Produkt Baseus został wykonany z wysokiej jakości skóry ekoskóry, a wykończenie z miękkiego zamszu pozwoliło zapewnić
przyjemną fakturę i lepszą ochronę dla przechowywanych przedmiotów. Zastosowanie materiału ABS przekłada się na
trwałość i odporność na działanie ciepła i deformacje. Dodatkowo wyprofilowany design umożliwia ładowanie telefonu. 

Producent Baseus Seria OrganizeFun Kod producenta C20256502001-00 Materiał PU + bawełna flokowana + ABS Waga ok.
450 g Kolor brązowy 
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